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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Bashkia Tiranë.   

Adresa Rruga``Jeronim De  Rada``pranë  shkollës  Teknike  Ekonomike, Tiranë. 

Tel/Faks:   04 2233826   

E-mail       drejtoriaekonviktetve@tirana.al  

Ueb-faqe   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Blerje malli 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-17834-01-26-2022 

Loti 1:  Ref-17836-01-26-2022 

Loti 2: REF-17838-01-26-2022 

Loti 3: REF-17841-01-26-2022 

Loti 4: REF-17843-01-26-2022 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Blerje artikuj ushqimore për Konviktet e Shkollave të 

Mesme për vitin 2022” i ndarë në lote si me poshte vijon: 

 Loti i parë: “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 Loti i dyte  “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 Loti i trete: “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave te Mesme” 

 Loti i katert:“Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 

5. Fondi limit: 12.313.572 (dymbëdhjetëmilion e treqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 
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1. Loti i parë: “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme”, me fond 

limit/vlerë të pritshme të kontratës 2.484.930 (dymilion e katërqind e tetëdhjet e 

katër mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh. 

2. Loti i dytë “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme me fond 

limit/vlerë të pritshme të kontratës 2.844.720 (dymilion e tetëqind e dyzet e katër 

mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

3. Loti i tretë: “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave te Mesme” me 

fond limit/vlerë të pritshme të kontratës 5.755.701 (pesëmilion e shtatëqind e 

pesëdhjet e pesë mije e shtatëqind e një) lekë pa tvsh. 

4. Loti i katërt: “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme” me fond 

limit/vlerë të pritshme të kontratës 1.228.221(njëmilion e dyqind e njëzet e tetë 

mijë e dyqind e njëzet e një) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër: 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ose 12 

(dymbëdhjetë) muaj ditë nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   11/02/2022   Ora: 10:00 

 

  


